— 1 —

关于公布吉利学院“校级一流课程、品牌课程
建设项目”结题验收结果的通知

教字〔2025〕138号

各教学单位：

根据《关于开展 2025年度校级一流本科课程、品牌课程结

题验收工作的通知》（教字〔2025〕46 号）要求，学校已于近

期完成 2021—2022年立项的 146门校级课程结题验收工作。现

将结果及后续安排通知如下：

一、验收结果

本次应验收课程 146门（2021年立项的一流课程 36门、2022

年立项的品牌课程 110门）。经专业集群初评、专家组复评，最

终确定：

1.通过验收：85门

2.待整改：30门

3.申请延期：20门

4.申请撤项：11门

（具体名单见附件）

二、下一步工作

（一）对标建设。请各学院对照“教字〔2025〕46号”文件中

的验收标准，指导“待整改”和“延期”课程制定整改方案，明确时

间表、责任人，持续优化课程资源与教学成效。

— 2 —

（二）二次验收。学校拟于 2025年 12月再次组织评审验收。

届时仍未达到结题要求的课程，将酌情予以撤项。

（三）成果固化。已通过验收的课程须进一步巩固建设成果，

加强应用，形成可复制、可推广的教学改革范式，并在校内发挥

示范引领作用。

附件：1.吉利学院校级一流课程结题验收结果

2.吉利学院校级品牌课程结题验收结果

教务处

2025年 8月 18日